
 
 

 Numer ogłoszenia: 19832 - 2015; data zamieszczenia: 

28.01.2015 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 16168 - 2015 data 22.01.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Olimpijska 20, 66-004 Drzonków, woj. lubuskie, tel. 

0683214344, 3214151, fax. 068 3214344. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.4.2.  

 W ogłoszeniu jest: Opłaconą polisę lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia na kwotę 5.000.000,00 złotych oraz certyfikat CAR potwierdzający 

dokonania ubezpieczenia prac budowlano-montażowych w zakresie wszelkich ryzyk budowy na 

kwotę 8 000 000 zł. oraz część sprawozdania finansowego opisanego w rozdz. III ust 3 powyżej..  

 W ogłoszeniu powinno być: Opłaconą polisę lub inny dokument potwierdzający, że 

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 5.000.000,00 złotych oraz 

część sprawozdania finansowego opisanego w rozdz. III ust 3 powyżej.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).  

 W ogłoszeniu jest: o Dla uznania, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania 

wiedzy i doświadczenia, Zamawiający żąda by Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 

pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej : 1 robotę budowlaną polegającą na budowie lub 

remoncie obiektu, obiektów budowlanych w czynnym kompleksie sportowym na którym w okresie 



trwania robót budowlanych odbywały się zajęcia sportowe o wartości łącznie nie niższej niż 

5.600.000,00 zł w ramach jednej umowy zamówienia. 1 robotę budowlaną polegającą na 

budowie niecki basenowej o powierzchni wody min. 50 m2 ze stali nierdzewnej wraz z 

technologią i instalacjami basenowymi. Za wykonanie zamówienia Zamawiający rozumie takie 

zamówienie, w którym przedmiot umowy został wykonany zgodnie z zasadami sztuki budowlanej 

i prawidłowo ukończony. w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o 

udzielenie niniejszego zamówienia, oceniane będą ich łączne kwalifikacje i doświadczenie w 

okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - to w tym okresie. Jeżeli Wykonawcy wykazując spełnienie powyższych wymogów 

przedstawią dokument z wartościami w walutach obcych wówczas Zamawiający podczas oceny 

ofert prze-liczy waluty obce na PLN wg kursu Narodowego Banku Polskiego NBP..  

 W ogłoszeniu powinno być: o Dla uznania, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący 

posiadania wiedzy i doświadczenia, Zamawiający żąda by Wykonawca wykazał, że w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej : 1 robotę budowlaną polegającą na 

budowie lub remoncie obiektu, obiektów budowlanych w czynnym kompleksie sportowym (na 

którym w okresie trwania robót budowlanych odbywały się zajęcia sportowe) o wartości łącznie 

nie niższej niż 5.600.000,00 zł w ramach jednej umowy zamówienia. 1 robotę budowlaną 

polegającą na budowie niecki basenowej o powierzchni wody min. 50 m2 ze stali nierdzewnej 

wraz z technologią i instalacjami basenowymi. Za wykonanie zamówienia Zamawiający rozumie 

takie zamówienie, w którym przedmiot umowy został wykonany zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończony. w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej 

Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniane będą ich łączne kwalifikacje i 

doświadczenie w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - to w tym okresie. Jeżeli Wykonawcy wykazując spełnienie 

powyższych wymogów przedstawią dokument z wartościami w walutach obcych wówczas 

Zamawiający podczas oceny ofert prze-liczy waluty obce na PLN wg kursu Narodowego Banku 

Polskiego NBP.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).  

 W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w 

wysokości 150 000 zł słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł , przed upływem terminu składania ofert. 

2. Zamawiający do-puszcza wniesienie wadium wyłącznie w formach określonych w art. 45 ust.6. 

3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się na rachunek bankowy Zamawiającego tj. Bank 



Zachodni WBK O. Zielona Góra: Nr 10 1090 1535 0000 0000 5306 0498 z adnotacją: Wadium w 

przetargu nieograniczonym na Modernizacja kompleksu obiektów: Hotel, Basen kryty i Sala 

konferencyjno - sportową, wykonanie wymiany istniejącej sieci cieplnej i wodociągowej, oraz 

modernizacji Hali Sportowej i Strzelnicy. Wadium musi znaleźć się na koncie Zamawiającego 

przed upływem terminu składania ofert. 4. Oferta niezabezpieczona akceptowalną formą wadium 

zostanie odrzucona. 5. Wadium wniesione w formie pieniężnej zostanie zwrócone na zasadach 

określonych w art. 46 ust.4 Ustawy Prawo za-mówień publicznych. 6. Zamawiający dokona 

zwrotu wadium zgodnie z art. 46 ust. 1-2 ustawy Pra-wo zamówień publicznych. 7. Zamawiający 

zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym 

mowa w Ustawie Pzp, art.26 ust.3, z przyczyn leżących po jego stronie nie złożył dokumentów 

lub oświadczeń, o których mowa w art.25 ust.1 ustawy, lub peł-nomocnictw, listy podmiotów 

należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 chyba, że Wykonawca 

udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie. 8. Wyko-nawca, którego oferta 

zostanie wybrana traci wadium jeżeli: 1) odmówi podpisania umowy w spra-wie zamówienia 

publicznego na warunkach określonych w ofercie. 2) nie wniósł wymaganego za-bezpieczenia 

należytego wykonania umowy 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanie się 

niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy..  

 W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający żąda wniesienia 

wadium w wysokości 150 000 zł słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy zł , przed upływem terminu 

składania ofert. 2. Zamawiający do-puszcza wniesienie wadium wyłącznie w formach 

określonych w art. 45 ust.6. 3. Pzp.Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się na rachunek 

bankowy Zamawiającego tj. Bank Zachodni WBK O. Zielona Góra: Nr 10 1090 1535 0000 0000 

5306 0498 z adnotacją: Wadium w przetargu nieograniczonym na Modernizacja kompleksu 

obiektów: Hotel, Basen kryty i Sala konferencyjno - sportową, wykonanie wymiany istniejącej 

sieci cieplnej i wodociągowej, oraz modernizacji Hali Sportowej i Strzelnicy. Wadium musi 

znaleźć się na koncie Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 4. Oferta 

niezabezpieczona akceptowalną formą wadium zostanie odrzucona. 5. Wadium wniesione w 

formie pieniężnej zostanie zwrócone na zasadach określonych w art. 46 ust.4 Ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 6. Zamawiający dokona zwrotu wadium zgodnie z art. 46 ust. 1-2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 7. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli 

Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w Ustawie Pzp, art.26 ust.3, z przyczyn 

leżących po jego stronie nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art.25 ust.1 

ustawy, lub pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 chyba, że Wykonawca udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po jego 



stronie. 8. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana traci wadium jeżeli: 1) odmówi 

podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie. 2) 

nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy 3) zawarcie umowy w 

sprawie zamówienia publicznego stanie się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy. DOWÓD ZABEZPIECZENIA WADIUM W FORMIE INNEJ NIŻ PIENIĘŻNEJ 

NALEŻY DOŁACZYĆ DO OFERTY W ODDZIELNEJ KOPERCIE.. 

II.2) Tekst, który należy dodać: 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: NIE.  

 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: NIE DOTYCZY. 

       


